
Negocio Familia Modelo 13 al 19 Nov Plazo ampliado

Colchonería Body Shape Feel 1x2 15%

Feel Queen 15%

Classique 1x2 15%

Classique Queen 15%

16018360 BSHAPE ELEMENT PLUS 1.60X2.00 FORWARD15%

16018361 BSHAPE ELMNT PLUS 1.60X2.00 NEW SOLLIEVO15%

Petitz Bony 30%

Cuby Grafito 30%

Cuby Taupe 30%

Roly 30%

Bases Americana/ Spring / Europea30%

16016197 Ed. Limitada Swag 1.5plz 799

16016198 Ed. Limitada Swag 2plz 899

16016199 Ed. Limitada Swag Queen 1099

16016200 Ed. Limitada Swag King 1199

Colchones B-Shape Classique+ Queen 1999

B-Feel Core Queen 4499

14014642 Upline 1plz 699

Upline 1.5plz 699

Upline 2plz 829

Upline Queen 999

Upline King 1299

14014500 Autonomy Land 1pl 899

Autonomy Land 1.5pl 899

Autonomy Land 2pl 1099

Autonomy Land Queen 1399

Autonomy Land King 1999

14012251 Classique + 1plz 999

Classique + 1.5plz 999

Classique + 2plz 1149

Classique + Queen 1699

Classique + King 2099

14012240 Neo + 1plz 1199

Neo + 1.5plz 1199

Neo + 2plz 1499

Neo + Queen 1899

Neo + King 2199

14012262 Mobo 1plz 1499

Mobo 1.5plz 1499

Mobo 2plz 1529

Mobo Queen 2069

Mobo King 2399

Bock 1.5plz 2449

Bock 2plz 2699

Bock Queen 2999

Bock King 3899



Forward Queen 5599

Forward King 6699

Seaqual Queen 5499

Seaqual King 5999

Pearl Queen 6999

Pearl King 7999

Somnus Queen 4299

Somnus King 5999

Ame Queen 3699

Ame King 4599

Sollievo Queen 8099

Sollievo King 8999

13013885 Vive King 24999

Box Tarima / Europeo

16018054 Upline 1 plz 1149

Upline 1.5plz 1149

Upline 2plz 1349

Upline Queen 1899

Upline King 2099

16018057 Autonomy Land 1pl 1499

Autonomy Land 1.5pl 1499

Autonomy Land 2pl 1649

Autonomy Land Queen 2299

Autonomy Land King 2899

16015750 Classique + 1plz 1549

Classique + 1.5plz 1549

Classique + 2plz 1749

Classique + Queen 2499

Classique + King 2999

Neo + 1.5plz 1699

Neo + 2plz 1999

Neo + Queen 2499

Neo + King 2999

16018051 Mobo 1plz 2099

Mobo 1.5plz 2099

Mobo 2plz 2499

Mobo Queen 2999

Mobo King 3519

Bock 1.5plz 2999

Bock 2plz 3499

Bock Queen 4399

Bock King 4999

Forward Queen 6699

Forward King 7999

Seaqual Queen 8999

Seaqual King 9499

Pearl Queen 8099



Pearl King 9099

Sollievo Queen 9599

Sollievo King 10599

Box Spring Classique + 1.5plz 1899

Classique + 2 Pl 2099

Classique + Queen 2999

Classique + King 3499

Neo + 2plz 2599

Neo + Queen 3599

Neo + King 4299

Mobo 1.5plz 2599

Mobo 2plz 2999

Mobo Queen 4299

Mobo King 4899

Bock 1.5plz 3499

Bock 2plz 3799

Bock Queen 4799

Bock King 5699

Pearl Queen 8599

Pearl King 9699

Somnus Queen 5999

Somnus King 6999

Ame Queen 4999

Ame King 5849

16011586 Vive King 28999

Funcionales Base Boxet Upline 25%

Base Divan Upline 25%

Base Boxet Black Tempo 35%

Boxet Upline 1.5plz 1999

Boxet Upline 2plz 2249

Boxet Upline Queen 2599

Divan Upline 1.5plz 1999

Divan Upline 2plz 2399

Bed Boxet Upline 1.5plz 2699

Muebles Dormitorios Brickell 20%

Cromwell 35%

Langley 30%

Rosslyn 45%

New Oliver 20%

Mont Blanc 20%

Lexham 25%

Respaldos Folgate 25%

Velador Folgate 0%

Culver 30%

Respaldo Kulzer King 35%

Halsey 25%

Baruther 30%



Cleveland 30%

Braham 40%

Illinois 35%

Lancaster 25%

Karsten 30%

Mesas de centro/TVAnna 30%

Alders 0%

Brett 20%

Eva Nogal 30%

Sigurds 0%

Freddie 15%

Tresa 0%

Gema 15%

Mare Arrimo 30%

Lunds Lateral 30%

Strand Lateral 20%

Holstein Arrimo 30%

Holstein Centro 30%

Lia Roble 0%

Amy 30%

Isabella Lateral 20%

Isabella Arrimo 0%

Isabella Centro 0%

Bundesring 25%

Marzio 0%

Tribeca Arrimo 30%

Tribeca Lateral 0%

Tribeca Centro 0%

Liberty 20%

Polk Centro 0%

Lancaster 0%

Baruther Lateral 20%

Baruther Centro 20%

Atacama Centro 0%

Atacama Lateral 20%

Gruners 20%

Halsey Centro 0%

Karsten 0%

Comodas Karsten 30%

Cleveland 20%

Semanario Matera 20%

Lexham 30%

Folgate 25%

Mont Blanc 25%

Culver 25%

Baruther 0%

Complementos LivingEstante Talma 30%



Estante Marzio 30%

Estante Draycott Metal Hogg30%

Estante Somers 0%

Estante Sions 30%

Estante Lancaster 20%

Estante Halsey 20%

Gabinete Hammersmith 40%

Gabinete Karsten 20%

Gabinete Cleveland 20%

Buffet Baruther 20%

Terraza Balcón SET BALCON LUMBARDA 3 PIEZAS GRAFITO0%

SET BALCON LUMBARDA 3 PIEZAS  TAUPE40%

SET BALCON SPIAGGIA GRIS 40%

SET BALCON COSSI 30%

SET BALCON MARIOLU 3 PIEZAS PLOMO35%

SET BALCON MARIOLU 3 PIEZAS RAYAS35%

SET BALCON MARIOLU 3 PPIEZAS HUMO35%

JUEGO BALCON COLOMER 0%

JUEGO BALCON MILOS 10%

Bar SET BAR VEREZZI 5 PIEZAS 25%

SET BAR ZADAR 5 PIEZAS 20%

MESA BAR MAITAI CHARCOAL30%

Living JUEGO DE LIVING ROMAZZINO CON MESA CUERDA25%

16018802 JUEGO LIVING NAMUA GRAFITO 5 PIEZAS0%

SET LIVING MARIOLU TAUPE 4 PIEZAS / COSTURA20%

JUEGO LIVING TIBAU 5 PIEZAS30%

JUEGO DE LIVING DEYA 4 PIEZAS25%

JUEGO DE LIVING BONDI 4 PIEZAS ARENA25%

JUEGO DE LIVING BONDI 4 PIEZAS NEGRO25%

JUEGO DE LIVING KILDA 7 PIEZAS35%

SET JUEGO LIVING PALMASERA 4 PIEZAS35%

JUEGO LIVING SUNDAY OPEN RATAN CENIZA 4 PIEZAS0%

16018805 LIVING 4PZ MARASUSA II 15%

16018804 JUEGO DE LIVING NATADOLA 2C 4P40%

LIVING RANGIROA 4 PIEZAS 30%

16018803 LIVING MALDIVAS 15%

Seccional SET SECCIONAL DER GUADALMINA 4 PIEZAS20%

SET SECCIONAL CERVIA 3 PIEZAS TAUPE0%

SET SECCIONAL CERVIA 3 PIEZAS NEGRO0%

SET SECCIONAL TUENT 3 PIEZAS25%

SET SECCIONAL PICAFORT DER 4 PIEZAS20%

SET SECCIONAL FONTANILLA 0%

SET SECCIONAL SICILIA 5%

Comedor JUEGO DE COMEDOR MARASUSA20%

JUEGO DE COMEDOR NAMUA 7 PIEZAS25%

SET COMEDOR SPIAGGIA 4 PIEZAS40%

SET JUEGO COMEDOR BALOS 9 PZS30%



COMEDOR MONTEROSSO C/2 BANQUETAS20%

MESA DE COMEDOR MONTEROSSO II15%

MESA DE COMEDOR PERISSA 240X90X7525%

MESA DE COMEDOR LAMAI RED DI 120 30%

MESA DE COMEDOR EXTENSIBLE TALLOWS40%

MESA DE COMEDOR EXTENSIBLE OHOPE0%

MESA DE COMEDOR BALOS 25%

MESA DE COMEDOR SALINE 240X90X7535%

Banqueta/Sillas BANQUETA MONTEROSSO 20%

SILLA SPIAGGIA 35%

SILLA OHOPE CHARCOAL 0%

SET 2 SILLA MATIRA GRIS 30%

SET 2 SILLAS CERDEÑA 30%

SILLA BALOS 25%

TABURETE ZADAR 30%

Reposera REPOSERA DINASTY CHARCOAL20%

REPOSERA MARIOLU TAUPE 25%

REPOSERA IMPOSTU 50%

REPOSERA OTRANTO 50%

REPOSERA BROOME NEGRO 40%

REPOSERA KOTOR NEGRA 25%

DAYBED NAMUA RATTAN 35%

Umbrella/QuitasolKIT UMBRELLA FIBRA DE VIDRIO CON PEDAL20%

KIT UMBRELLA LATERAL 3,5 DIAMETRO35%

KIT UMBRELLA 4X4 NATURAL20%

KIT UMBRELLA NASSAU 3,5X3,5 BASE CON RUEDAS GRIS0%

KIT QUITASOL CUADRADO KHAKI / GRIS40%

GAZEBO FV 3X3 30%

Tapizados Bergere/ReclinablesKlimt 35%

Velasquez 10%

Bergere Bruno 45%

Bruno 2c 30%

Bruno 3c 30%

Belgravia 0%

Magrit 35%

Poch 20%

Jagger 15%

Harvey 0%

Clifton 20%

Bergere Orson 50%

Orson 35%

Seccionales Westwood Camel 0%

Westwood Moro 0%

Dresdener 45%

Thamova 15%

Kriss 30%

6974 10%



Modular Shanklin 30%

Loft Marfil 30%

Loft Chocolate 30%

Georgia 15%

Poltronas A-550 40%

Timber 25%

Seneca 20%

Enmore Azul Hierro 15%

Enmore Tomillo 0%

Imbos 25%

Banqueta Martin 35%

Bigli 0%

Sitial Willow Taupe 20%

Sitial Willow Charcoal 20%

Tremont Plata 20%

Tremont Charcoal 20%

Giratoria Bourton 15%

Bohrs Negro 15%

Banqueta Bohrs Negro 20%

Isola 20%

Fossvelen 10%

Drolet 15%

Pulaski 15%

Kendall 0%

Randwick 0%

Gilliam 15%

Lucerna Taupe 15%

Lucerna Grafito 15%

Odda 20%

Linz 15%

Stone 10%

Rudka Gris 10%

Rudka Beige 0%

Vilan 10%

Sofás 5037 20%

Fessart 30%

Hobart 20%

Biada 30%

Garvey 15%

Westwood 25%

Westwood 3c Camel 30%

Williamsburg 2c 20%

Balham 30%

Allerton 30%

Clapham 20%

Barrow 25%

Kingsgate 45%



Rafaella 40%

Rafaella Charcoal 45%

Sablon 30%

Vesterbro 35%

Forest Hill 15%

Flaminio 25%

Fadet 40%

Combe 50%

Edale 25%

Berna 15%

Bergen 15%

Sofá Cama Valentino Gris 15%

Valentino Visón 15%

Textil Almohadas Latex Natural Biorest Americana40%

Latex Natural Biorest King 20%

Memory Max Basic Americana99 soles

Memory Max Basic King 50%

Memory Max Basic Cervical 30%

Memory Max Sides 0%

Memory Max Ergonomica 25%

Extra Americana 20%

Extra King 15%

Wave 0%

Light 30%

Feel Microfibra 50%

Duo 0%

New Smooth 20%

Air 20%

Pluma Nat Ame 90% 10%

Pluma Nat 50% 10%

Almohada 3D Gel Americana 30%

Almohada 3D Gel King 30%

Gel Coolmax 50%

Technogel Deluxe 20%

Technogel Anatomic 20%

Technogel New Vive 0%

Copper Health Microfibra 50%

Copper Health Viscogel 30%

Plus 15%

Plus Anatomic 15%

Atemporal Cubrecolchón Aquarepelent 30%

Cubrecolchón Copper Health30%

Plumones New Biotermico 10%

Plumón Pluma Nat 20% 15%

Plumón Pluma Nat 50% 0%

Plumón Pluma Nat 95% 10%

Plumón Ame Pluma Nat 0%



Plumón Seda Nat 10%

Plumón Copper Health 10%

New Light 15%

Light 20%

Four Seasons 10%

Microfibra Renew 10%

Fundas Plumón Colecciones - PV2024 15%

Colecciones Pasadas 50%

Sergio Arias 10%

Kids - PV2024 15%

Sueños Ilustrados Kids 50%

Toallas Toalla 500 / 420 gr 0%

Cubrecama / ColchasColecciones 35%

Colchas Timeless Ecru 30%

Stone wash 30%

Kids - PV2024 15%

Sueños Ilustrados Kids 35%

Bed Topper Bed Topper 5%

Sábanas Mayor Hilaje (500H, 800H, 1000H)0%

Sabana Inferior 300H 10%

Sergio Arias 10%

Colección Ame 10%

Colección 300 H / Lisa 15%

Copper Health 10%

Kids - PV2024 15%

Sueños Ilustrados Kids 40%

Cojines Colecciones 30%

Amigurumis (León, Mapache, Tortuga y Unicornio)30%

Sergio Arias 0%

Kids - PV2024 15%

Sueños Ilustrados Kids 50%

. Manta Colecciones 10%


